
昭和 6 2 年 5 月 28 日

委員各位

第 174新経営具体化研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封葉書にてご出席の有無をお

知らせください。 敬具

記

日時：

テーマ：

昭和 62 年 6 月 30 日（火） 1 5 :. 0 0~1 7 : 0 0 

事業・業務別管理構造の革新

ー独自バーソナルマネジメント開発の方法一

講 師： 神山経営人事研究所所長 神山幸男氏

新事業参入，旧事業の体質打破に当たって、従来の組織，

人事，管理の古いシステムには足を取られがちであります。

新しいバーソナルユニット方式による革新を提唱されてい

る神山氏に、現段階で当然行なうべき新管理実現の一つの方

法についてご提示頂きます。

尚、同氏の希望により、できるだけケース別分析に重点を

置きますので、ご質問または参加各位のご意見の提示を希望
致します。

場 所： 本郷弓町クラブ会議室

〒 1 1 3 文京区本郷 1-25-26 u813-0988 

＊会場案内図
国電 r水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内線 r本郷3丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田線r水道橋駅」より徒歩4分

口
＝
〖
グ
／
」
駅

本

5合
J
-
ui

に
一
、

三
苫
I
I
9
,

以上
弓町クラフ 文京区本郷l-25-26 〒113 TEL03-813-0988 

輝研現代経営技術研究所
東京都文京区本郷l-25-25U 本歯科商辿ピル

TE  L 03-813-7338（代）〒 1 1 3 




